CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefax: 0xx46-5561266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com  -  Pérola D’Oeste - Paraná

REQUERIMENTO Nº 01/2019

 O Senhor Vereador Renato Karas solicitou por requerimento

verbal em sessão ordinária do dia 29/04/2019 ao Senhor Presidente José Bottega e a

Mesa Diretora, que seja realizado uma sindicância ou algo do gênero referente aos

comentários que estariam circulando em seu nome pela cidade, alegando que tais

comentários teriam sido proferidos por outro vereador.

 Comentários estes que seriam alusivos as indicações de Nº

07/2019, 08/2019, 09/2019.

 Perante isto, requer alguma resposta ou atitude do Legislativo.

JUSTIFICATIVA

Não apresentada até o momento.

RENATO KARAS

Vereador